



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 г.

673-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.08.2023 № 445-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 28.08.2023 № 445-П «Об установлении величины прожиточного минимума в Ульяновской области на 2024 год» следующие изменения:

1) в абзаце втором слова «13576 рублей» заменить словами «13753 рубля»;

2) в абзаце третьем слова «14798 рублей» заменить словами «14991 рубль»;

3) в абзаце четвёртом цифры «11675» заменить цифрами «11828»;

4) в абзаце пятом слова «13432 рубля» заменить словами «13496 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков